RECIBO 

Eu, THAÍS MALTA BULHÕES CAMPELLO, brasileira, casada, advogada, inscrita no CPF sob o 

número 024.477.854-02, recebi de FABIO MICHEY COSTA DA SILVA, inscrito no CPF sob o nº 

038.612.744-18, o valor de R$ 6.600,00 (seis mil e seiscentos reais) referente ao pagamento 

do aluguel mensal do mês de JANEIRO de 2026, da sala comercial sob nº 216, no Edifício 

EMPRESARIAL LE MONDE, situado na Rua Dr. José Soares Sobrinho, nº 119, no bairro da Jatiúca, 

nesta cidade de Maceió-AL, pelo qual dou plena e geral quitação.